10/12/2021 11:30 SEI/MPAM - 0739850 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=867439&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 112.2021.ASCOM.0739850.2021.007178

Ao Senhor

EDSON FREDERICO LIMA PAES BARRETO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

NESTE EDIFÍCIO

Assunto: Resposta ao memorando Nº 370.2021.CPL.0727119.2021.007178

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente e, em resposta a solicitação no memorando Nº
370.2021.CPL.0727119.2021.007178  para fins de análise técnica dos serviços a serem prestados pela
licitante melhor classificada na etapa dos lances - EFICAZ ASSESSORIA EM COMUNICACAO LTDA.
Informo que após 2 (duas) reuniões via Teams, para apresentação dos serviços de clipagem digital e Mailing,
esta assessoria se mostra satisfeita pelo o que foi apresentado sendo favorável que prossiga com o andamento
do processo de aquisição dos serviços pela empresa EFICAZ ASSESSORIA EM COMUNICACAO
LTDA.

Atenciosamente,

DANIELA BRAGANÇA MACEDO

Assessora de Comunicação

Documento assinado eletronicamente por Daniela Bragança Macedo, Assessor(a) de Comunicação,
em 09/12/2021, às 13:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

10/12/2021 11:30 SEI/MPAM - 0739850 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=867439&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0739850 e o
código CRC 55F507DB.

2021.007178 v2

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0